DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAR E TRANSFORMAR: A
EXPERIÊNCIA DO PIBID NA ESCOLA CEI FREI JOÃO PEDRO NO SERTÃO DE
CANINDÉ de autoria de JÚLIO CÉSAR ALMEIDA CIRINO, BIANCA MARIA SOUSA
AMORKM, FRANCISCA LIDIANA CUNHA RHEINHEIMER, VICTOR HUGO DE OLIVEIRA
HENRIQUE, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51272

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51272